2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2022 года	№ 34/301-5

г.Льгов

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий
Льговского района Курской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Курской области от 14.07.2022 года №13/121-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Курской области», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области лиц, согласно прилагаемому списку.
2.  Направить настоящее решение и список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий, для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Свистунову И.С.
Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков
И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии	И.С.Cвистунова

Приложение
к  решению территориальной
 избирательной комиссии
 Льговского района
Курской области
от «12» августа 2022г. № 34/301-5

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв
составов участковых избирательных комиссий Льговского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Бушина Алёна Александровна
	24.04.2002
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	662

	2.
	Быканова Анастасия Анатольевна
	21.10.1998
	Курским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	-
	664

	3.
	Джавадова Светлана Николаевна
	15.08.1976
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	662

	4.
	Маслова Евгения
Владимировна
	01.11.1986
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	630-666

	5.
	Никулина Татьяна Владимировна
	02.04.1994
	Собранием избирателей по месту жительства

	-
	630-666

	6.
	Пашкова Светлана Сергеевна
	13.11.1993
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	630-666

	7.
	Раду Валерия Ивановна
	24.12.2000
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	662

	8.
	Сафонова Ирина Александровна
	24.09.1986
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	645

	9.
	Синякова Татьяна Николаевна
	14.07.1984
	Собранием избирателей по месту жительства

	-
	637

	10.
	Сухойванова Любовь Олеговна
	12.06.1982
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	652

	11.
	Христосенко Инна Николаевна
	20.02.1995
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	630-666